
 

Miłakowo, 13.07.2022 r. 

Znak sprawy: RGT.ZP.50.2022 

          Wykonawcy 

 

Zamawiający wyjaśnia treść SWZ postępowania pn. Dostawa sprzętu IT w ramach 

projektu „Cyfrowa Gmina”. Jednocześnie zmieniamy zapisy w załączniku nr 2 do SWZ – opis 

przedmiotu zamówienia oraz zmieniono odpowiedzi do pytań opublikowanych w dniu 

06.07.2022 r. 

 

Pytanie1 

Wymaganie: „11.Napęd optyczny: Wbudowany wewnętrzny napęd optyczny DVD-RW 

lub DVD-ROM”.  Czy Zamawiający dopuści napęd zewnętrzny producenta serwera 

podłączany przez port USB? 

Odpowiedź: TAK dopuszczamy napęd zewnętrzny podłączony przez port USB 

 

Pytanie2 

Wymaganie: „12.Wbudowane porty: min. 4port USB t tym min, 3x USB 3.0, 2 porty 

RJ45, 2 porty VGA (1 na przednim, drugi na tylnym panelu obudowy), min. 1 port 

RS232.” Czy Zamawiający dopuści serwer posiadający 4 port USB t tym min. 2x USB 

3.0? 

Odpowiedź: TAK dopuszczamy 4 porty USB w tym min. 2 porty USB 3.0 

 

Pytanie3 

Wymaganie: „14. Zasilanie: Redundante, Hot-Plug maksimum 550W.” Czy 

Zamawiający dopuści zasilacze 600W montowane w nowych generacjach serwerów? 

Odpowiedź: TAK dopuszczamy zasilacze 600W 

 

Pytanie4 

Wymaganie: 17. Zarządzanie: Karta powinna posiadać możliwość wyposażenia we 

wbudowaną wewnętrzną pamięć SD lub USB o pojemności 16GB do przechowywania 

sterowników i firmware'ów komponentów serwera, umożliwiająca szybką instalację 

wspieranych systemów operacyjnych. Czy Zamawiający dopuści serwer bo opisanej 

wyżej rozbudowy ponieważ producenci w nowych generacjach serwerów zaniechali 

stosowania tego rozwiązania? 



 

Odpowiedź: Dopuszczamy serwer bez opisanej rozbudowy w pkt. 17 (pozycja: serwer wraz z 

systemem operacyjnym) 

 

Pytanie 5. Przedmiot zamówienia – serwer NAS nr 1 

Wymaganie: 8.Płyta główna: Min. 1 wolne złącze PCI-E celem możliwości instalacji 

opcjonalnych kart rozszerzeń. 

Czy Zamawiający dopuści serwer NAS posiadający slot rozszerzeń PCI-E celem 

możliwości instalacji opcjonalnych kart rozszerzeń który będzie miał w tym slocie 

zainstalowaną wymaganą kartę „Min. 2 porty SFP+ o przepustowości 10Gb/s. 

Odpowiedź: TAK 

 

Pytanie 5. Przedmiot zamówienia – UTM – 2 sztuki 

Pkt ppkt 14a) Urządzenie musi posiadać dysk o pojemności nie mniejszej niż 100 GB.  

PYTANIE: Czy Zamawiający dopuści urządzenie z dyskiem 80GB? 

Odpowiedź: NIE 

 

Burmistrz Miłakowa 

/-/ Krzysztof Szulborski 


